PAGE
2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №_____
О проекте закона Кабардино-Балкарской Республики

«О внесении изменений в Закон Кабардино-Балкарской Республики

«О республиканском бюджете Кабардино-Балкарской Республики

на  2011 год»

Правительство Кабардино-Балкарской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Одобрить проект закона Кабардино-Балкарской Республики              «О внесении изменений в Закон Кабардино-Балкарской Республики               «О республиканском бюджете Кабардино-Балкарской Республики на                2011 год» и направить Президенту Кабардино-Балкарской Республики на рассмотрение.

2. Просить Президента Кабардино-Балкарской Республики внести указанный законопроект в Парламент Кабардино-Балкарской Республики и назначить официальным представителем Правительства Кабардино-Балкарской Республики при рассмотрении данного вопроса министра финансов Кабардино-Балкарской Республики А.А. Бишенова.

    Председатель Правительства

Кабардино-Балкарской Республики

И. Гертер
Бозиева М.М.
40 63 39